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La suspension OLSEN est une solution moderne et élégante pour l'éclairage des pieces. Son design rond se compose d'un verre bulbeux avec des rainures qui créent
un effet chaleureux et invitant. Les six bras de suspension sont stables et faciles a positionner afin que la lampe puisse étre placée a différents endroits. Le corps est
en métal noir mat, tandis que l'abat-jour est en verre fumé, transparent et dégradé. L'utilisation du verre et le design rond rendent la suspension OLSEN idéale pour
éclairer les salons, les bureaux ou les chambres d'hétel. La conception flexible permet de positionner le luminaire a différents endroits pour créer un éclairage

uniforme.

Données techniques:

Suspension métal noir mat, verre fumé, translucide dégradé, cable PVC Noir, hauteur a racourcir, g: 200mm, H: 1200mm, excl. 1x E27 40W 230V

Douille 1

Source lumineuse incl.:
Quantité de sources lum.
Douille:

Puissance:

Tension:

Lumen (effectif):

Lumen (source):
Température de couleur:
CCT:

Durée de vie assignée:
Cycles de commutation:
Indice de rendu de couleur:
Angle de rayonnement:

Classe d'efficacité énergétique

Ampoule conseillée:

Caractéristiques:

Hauteur:

Largeur:

Longueur:

Diamétre:

Surplomb:

Matériel:

Couleur:

Classe de protection:
Indice de protection:

Non

1

E27

40,00 Watt
230,00 Volt

10582AK

1200 mm

200 mm

meétal; verre; ; ; ; verre

noir mat; fumé; ; translucide dégradé; ;
1

1P20

Douille 2

Source lumineuse incl.:
Quantité de sources lum.
Douille:

Puissance:

Tension:

Lumen (effectif):

Lumen (source):
Température de couleur:
CCT:

Classe d'efficacité énergétique:
Ampoule conseillée:

Détails du packaging:

Unité de conditionnement:

Dimensions emballage individuel (lxLxh):
Dimensions carton master (IxLxh):

Poids net produit:

Poids brut emballage individuel:
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--Suspensions Kelvin

8 pcs.
280x245x245 mm
580x500x515 mm
0,82 kg

1,11kg



